
 Divoká přestřelka skončila remízou

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Neděle, 25 Květen 2014 13:04 - Aktualizováno Čtvrtek, 29 Květen 2014 20:11

Sokol Stará Červená Voda - Baník Staré Město  4 : 4 (2 : 4)

Sobota 24.5.2014 - Po dvou týdnech odpočinku, když nám minulý víkend počasí nedovolilo
odehrát utkání v České Vsi (bude se hrát ve středu 4.6. v 18.00), jsme doma přivítali Baník
Stará Město

  

 a vzhledem k postavení v tabulce jsme nutně potřebovali bodovat. Začátek utkání se nám však
vůbec nevydařil a již v 7. min. šli hosté do vedení 0:1. S odpovědí přispěchal Lukáš Fidrich,
když si naskočil na rohový kop Jirky Lapčíka a prudkou hlavičkou srovnal na 1:1. Sotva však
dozněl potlesk domácích příznivců, prolétl jeden z hráčů soupeře naší obranou a dostal
soupeře opět do vedení - 1:2. S tím se nehodlal smířit Jirka Lapčík, za hranicí velkého vápna se
opřel do míče a prudkou ranou vyrovnal na 2:2. Ani tentokrát jsme se však dlouho neradovali,
sotva pár minut po naší brance jsme opět inkasovali, když se útočník soupeře dostal k
odraženému míči a z blízka s přehledem zavěsil - 2:3. Aby toho nebylo málo, chvíli před
přestávkou byl proti nám odpískán pokutový kop a hráč hostů se nemílil - 2:4. Přes nepříznivý
výsledek jsme do druhé půle nastoupili s velkým odhodláním, za což jsme byli nakonec
odměněni cenným bodem za remízu. Nejprve snížil Jirka Lapčík další svou dalekonosnou
bombou a v samotném závěru utkání pak konečně skóroval Mira Juhaňák. Ten v průběhu
utkání zahodil hned tři vyložené příležitosti, v poslední minutě utkání pak převzal na útočné
polovině přihrávku od Maru Staníka a po prúniku obranou soupeře konečně dostal míč za záda
gólmana hostů a srovnal na konečných 4:4.

V neděli pak mladší přípravka na domácím hřišti porazila Zlaté Hory vysoko 6:0 (branky- Vonc
Jakub 4x, Nadavaška Vojtěch,Voncová Kristýna)

Branky SČV: Lapčík Jiří 2x, Fidrich, Juhaňák

Sestava SČV: Kroupa - Staník, Maceček Jakub, Jílek, Kozyra - Chromek, Fidrich, Maceček
Jan, Bundil – Lapčík Jiří, Juhaňák   náhradníci - Burďák

 1 / 1


